SuMPO

..E PD

AAAAA

F1TNRIEES
BES  JR-BF-25001E

VERIFIED

VAIO¥ X &1t

SuMPO EPD
(EPD)

SUMPORIES A TOT S I
— A EEAY AT IR S HEETE
RREHBTFREXA#HET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

VAIO S$X14-R, VAIO Pro PK-R

BEH
Bm1aHiY

BEMSREME
W HRES IR Bs
R RGRE, £E. T8, R, BERRE

HEmOBN, TEMKR-FET
AR : VAIO SX14-R (fAAMI(T)

VAIO Pro PK-R G AmT)
CPUA YTV ® Core™ Ultra 7 155H JOtwvH-,
Performance-core:1.4GHz(F A 4.8GHz)
XMIAEY 1 16GB
AkL—Y : SSD(NVMe BES{LIEEE(TE) 2TB
TAATLA : 14.08171 F(16:10)WQXGA 2560x 160067 7)1
RMEEE  191.1kg
MEEREM : 45F
MKABBEEARBNRFTEINET,
FLWAaDhEE

VAIOR &1t

TEL 0263-87-0810 (f£%)

ERES JR-BF-25001E
EAPCREFS  PA-520000-BF-04
PCR% STRELG ¢ IT HEER
NG1= 2025%7H1H
RALEEHE 2025468250
REEA 1B s RlItREE A =0
RAES JV-BF-25001
IRAFE%hEARE 203056 A25H

PCRLE1-DENE
HEHZ 20234F 8 A 15H
ZER LE
i — M EEA Y AT H IR = HEE AR

B=HRIEE

NEPIRIEE  FIBREE

ISO14025(CHE>T=ARE E R UT-F DAL LR EE
CAER W AER

*YAT LRI EZ B EFAORIEDHZ A}, VAT LRFAEIT>EEEED
ZRIELH,

Z5&ES 1 JR-BF-25001E



- — A FE AT AT H IR EHEE
S14TNBEEE (EPD) ERHTAEXPHE1-14-8

‘. SuMPo SuMPO EPD SUMPOERIESANILTOII L

VERIFIED

KANDA SQUARE GATE
JR-BF-25001E https://ecoleaf-label.jp
I1TY1 7 IV EFF MR

[RREEERRE | SRR IR ER P ETQ;;E & BEZEERFE BERN
SUEZE-EET kg-CO-eq 2.8E+02 4.5E+00 3.9E-01 2.9E+01 1.3E+00 0.0E+00
AV EBHEE kg-CFC-11eq 3.9E-05 2.6E-07 1.6E-11 1.7E-06 7.9E-09 0.0E+00
EREL kg-PO.3-eq 1.6E-02 5.3E-07 1.8E-09 3.5E-06 1.5E-06 0.0E+00
7324 kg-SOzeq 3.6E-01 4.3E-03 5.1E-04 2.9E-02 9.6E-04 0.0E+00
FHALFEAFII VL kg-C2Haeq 1.1E-02 7.4E-05 3.4E-06 4.9E-04 5.6E-06 0.0E+00

F1TY1IWAIRY M) R BEEE R

—RERDOERICEIT 21512

FERIFAERR | BLERRE TR ER P Ez;f & BEZEER P BERA
BAAEE—RER - IRILF- (RPRy) |MJ 1.4E+03 4.3E+01 2.1E-03 2.9E+02 1.2E+00 0.0E+00
BAEAR—RER - 8 (RPRy) M) 2.7E+01 7.7E-04 3.6E-06 5.1E-03 1.3E-04 0.0E+00
FEBFEAEE—RER - IRILF- (NRPR) |MJ 5.5E+03 1.3E+02 4.2E+00 8.9E+02 5.4E+00 0.0E+00
FEFLERRE—RER - M8 (NRPRy) |MJ 8.7E+02 5.3E-02 1.4E-05 3.5E-01 4.7E-02 0.0E+00

FEEYER-CBBREL RKDBEEE, CO20EEEHLUBEE

FREEERE | WARE | TR ﬁ?ﬁﬁ B BRHN

=X PR
WZETE B

FEEYERGB- L RRE M) 4.6E+03 6.2E+01 5.2E+00 4.1E+02 3.8E+00 0.0E+00
REEYIREEER

EREEER | WERE | FESE E?,br;‘fﬁ BRsEE B4
BEREY kg 0.0E+00 0.0E+00 0.0E+00 0.0E+00 0.0E+00 0.0E+00
BERZEY kg 4.5E+00 1.4E-02 3.3E-04 9.1E-02 1.4E-01 0.0E+00

HELEFRICEIT2EMIBIR

FERRFEANE. BNRFEOHAICIEN1SC62623:2014 N=YF IV IVEI-FIDEEEREH L] IRFTENMBENDZEICIE. Energy StarDIRETHS
[Computers Specification Version 8.0JICEE®HBNEHAITEICKYRIEL. BN, BADIRTES ﬁfﬂﬂiqzﬁbt/ﬁ%%ﬁz’éﬁﬁb\f ELXLI, iz, HE
TCRESNEIRT -3, ABEBOFELZIREMNHI20TERNBETT,

Z0EDIRERE B IR
- ARBROEELISO14001 RIS THICTITHN TV XY,
- KEEPA EnergyStarssEZEXS L TVE T,

MRELUMEICET 28BS EEYEICATSER
M-8 (ERES) Hify 15H CAS No. ESE
F52Fv7 (PC+ABS) 5, LCD o
e ey IAN- 30 &
F5AFWJ(CFRP-GFRP) 7R bA-LCD/A
P 12.6 %
Z0MOTIAFYY (GF-F LR, IN 11 %
. PETY—h5) ' ?
YFILAAY YT - 11.7 % FERALEZRT-IDERH
IDEAV3.4%fER LT
FEER M VEREFER) 7.0 %
IAZybEss  (F-R-K-AA5-T70- o
FYF IV ) 8 7
LDy ELCDT - 75 % BZE
£& ($%-sus) (I37vbh) 17 % -
TIE (US-LLAR) 35 %
WA 0.0 %
[ $RE< VYN &
kEE (R %ﬂ\“é) “t (VYN 43 %
J. L
—7 8 (PUT —7 N -7
7=V (PYTFHT-JIb. WANT—-J 20 %
W)
PDTH T4 - 11.2 %
2R -iRat (8%) 17.7 %
®(EEEE- ) 6.9 %
Z0Oft (- 0-25, SN)L) 1.8 %

@7 -IHEEDHEE. PCRELUVETE -EEMREESRBL LI,
OLLER(OVWTE, BE - EERBICREINLRGEHLLLIGEICLIZEHONE A
(BHB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)



	SuMPO EPD①
	SuMPO EPD②
	SuMPO EPD① （英語）
	SuMPO EPD② (英語)

